

PRESSMEDDELANDE

14 MAJ 2024

Branschning uppslutning till RegTech-uppstickaren:

North House fyller kassan, och styrelserummet

North House hjälper företag att uppnå en bättre bolagsstyrning. Med tunga branschnamn på ägarlistan säkrar uppstickaren nu 5 miljoner kronor i ny finansiering. Bolaget får även nytillskott i styrelsen av affärsprofilerna Rickard Ridderström och Jens Bäckbom samt förnyat förtroende från finansprofilen Ann Grevelius som fortsätter sitt uppdrag som strategisk rådgivare.

North House startades i maj 2022 av Nasdaqveteranen Julia Haglind, bolagsbyggaren Hidden Dreams samt ett par finansprofiler, däribland Sofia Beckman, för att ta itu med de utbredda utmaningar som finns inom bolagsstyrning. Att säkerställa att styrdokument är lättillgängliga, hålls uppdaterade, och förankras i organisationen innefattar i de flesta fall tidskrävande manuell handpåläggning. Ofta är dessutom de dyraste resurserna inom en organisation involverade i arbetet, såsom chefsjurist, chef för regelefterlevnad eller till och med vd. North House har lanserat en plattform som används skarpt på marknaden för att underlätta detta arbete. Bolaget har nu stängt en övertecknad kapitalrunda på närmare 5 miljoner kronor¹. Detta för att möta marknadens efterfrågan där det finns ett växande intresse för plattformen från en bred kundbas, främst inom fond-, bank- och försäkringssektorn.

– Vi är otroligt stolta över att välkomna ny kompetens till North House i form av styrelsetillskott och investerare, samt förnyat förtroende från befintliga ägare. Kapitalet går till att accelerera vidareutvecklingstakten och säljansatserna nu när plattformen både är lanserad och beprövad. Governance har ett oförtjänt trist rykte av att vara ett spel för gallerierna, vilket delvis är ett resultat av att många inte upplevt välförankrade styrdokument. Men jag skulle gå så långt att säga att det är ett av de absolut mest kraftfulla verktygen för att bedriva förändring och skapa samspelt tillväxt, samtidigt som man följer rådande lagar och direktiv, säger **Julia Haglind, grundare och vd på North House.**

North House har noterat en påtaglig tillväxt det senaste året, bolaget har mångdubblat sitt kundantal samtidigt som de rapporterar om en nollprocentig kundavgång (churn). Och på investerarlistan hittar du en bred mix av tech-, affärs- och finansprofiler. Bland andra har Maria Hedengren (före detta vd på Ready), Sören Mellstig (PE-profil och styrelseproffs) och Ann Grevelius (fondexpert och grundare av Opti) deltagit i nyemissionen.

– Det är ett självklart val att fortsätta min resa med North House. Vi bidrar till en positiv utveckling inom viktiga, centrala frågor för alla typer av verksamheter. I en tid med snabb teknologisk utveckling och nya samhällsutmaningar ökar antalet regelverk och krav lavinartat. Nyligen antog exempelvis Europaparlamentet en ny lag om artificiell intelligens, vilket lär påverka många företag. Allt detta ökar kraven på bolagen, men genom att ha tydlig koll på

¹ 4,9 miljoner

PRESSMEDDELANDE**14 MAJ 2024**

bolagsstyrningen ökar man sina affärsmöjligheter avsevärt. För att underlätta detta behövs effektiva verktyg, som både bidrar till högre kvalitet och ökad resurseffektivitet. Behovet finns, lösningen finns och teamets passion för detta område är inget annat än imponerande, säger **Ann Grevelius, strategisk rådgivare till North House.**

För mer information, vänligen kontakta:

Julia Haglind, vd och medgrundare

E-post: julia.haglind@northhouse.se

Telefon: 0730832777

Om North House:

North House AB grundades i maj 2022 och är ett RegTech bolag som erbjuder en digital lösning som förbättrar företags bolagsstyrning. Deras plattform bistår när styrdokument ska upprättas, underhållas och förankras i organisationen, för att hjälpa bolag uppnå en högre grad av regelfterlevnad och öka chansen till en långsiktigt hållbar verksamhet.

Läs mer på: <https://www.northhouse.se>